РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2020  №5                                                                                  с. Гонохово

	О внесении изменений  в  решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории  муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»

           В соответствии с подп. «д» п. 3, подп. «а» п. 4  постановления Правительства РФ от 26.02.2019 № 96, «Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,   ст.9 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 « О защите прав потребителей»,  ч. 4 ст. 4 Закона Алтайского края от 11.03.2019 № 20-ЗС,  согласно ст. 1474  Гражданского кодекса РФ Гоноховский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

  1. Удовлетворить требование Каменского межрайонного прокурора от  28.01.2020 № 02-15-2020/2  полностью.
2. Внести следующие изменения и дополнения в решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории  муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края» ( далее – Правила):
2.1. исключить пункт 7.5. из Правил.
3. Данное решение обнародовать согласно ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету и экономике (Деревягин С.Н.)

Председатель сельского Совета депутатов                            Т.А. Бобылева